TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM SV&QHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 69/TB-ĐHNH-TTSV&QHDN Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kiểm dò Danh sách sinh viên hệ Đại học chính quy được hưởng chế độ

miễn, giảm học phí; hỗ trợ chi phí học tập và trợ cấp xã hội năm học 2025 – 2026

Trung tâm sinh viên và quan hệ doanh nghiệp thông báo đến sinh viên hệ đại học

chính quy của Trường về việc kiểm dò danh sách sinh viên hệ Đại học chính quy được

hưởng chế độ miễn, giảm học phí; trợ cấp xã hội và hỗ trợ chi phí học tập năm học 2025 –

2026 theo danh sách đính kèm

Link xem danh sách:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1f1W7agy5KjXCvsLdoMmjYpQ9Xbnu8rY

9/edit?usp=sharing&ouid=116714486345851636372&rtpof=true&sd=true ).

Thời gian kiểm dò: Từ ngày 12/11/2025 đến hết ngày 17/11/2025.

Sinh viên có thắc mắc cần giải đáp hoặc ý kiến phản hồi, điền thông tin theo link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScU1zxvP5K8E7cs4OAFpHhKRbbZVvro4

Rz5OkiWAgdr3T1s3g/viewform?usp=dialog

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các khoa QLSV;

-Viện ĐTQT;

- Đoàn TN-Hội SV;

- GVCV;

- Các lớp SV;

- Lưu: VP, TTSV&QHDN.

              KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

               Hoàng Thị Tuyền

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1f1W7agy5KjXCvsLdoMmjYpQ9Xbnu8rY9/edit?usp=sharing&ouid=116714486345851636372&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1f1W7agy5KjXCvsLdoMmjYpQ9Xbnu8rY9/edit?usp=sharing&ouid=116714486345851636372&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScU1zxvP5K8E7cs4OAFpHhKRbbZVvro4Rz5OkiWAgdr3T1s3g/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScU1zxvP5K8E7cs4OAFpHhKRbbZVvro4Rz5OkiWAgdr3T1s3g/viewform?usp=dialog

2